Reit- und Fahrverein Begatal e.V.



RuF BEGATAL e.V. • Alte Chaussee 8 • 32825 Blomberg-Donop

Geschäftsführer Fabian Gieling E-Mail: FabianGieling@rufbegatal.de

Blomberg, 19.04.2013

Wir bedanken uns für Ihre Nennung zu unserem Frühjahrs-Turnier vom 11.-12.05.2013 auf unserer Reitanlage in Blomberg-Donop.

Bitte beachten Sie folgende Hinweise:

- Der Meldeschluss für die **Dressurprüfung Kl. A*** Nr. 10 ist am Freitag 10.05. um 19:00 Uhr.
- Der Meldeschluss für die **Dressurprüfung Kl. L Tr.** Nr. 12 ist am Samstag 11.05. um 17:30 Uhr.
- Die Starterlisten der Dressurprüfungen Nr. 11 und 12 sind voraussichtlich eine Stunde nach Meldeschluss im Internet auf unserer Homepage und bei NeOn abrufbar.
- Der Meldeschluss für die **Kombinierten Wettbewerbe** Nr. 8 und Nr. 9 (Mannschaften und Einzelreiter) ist am Samstag 11.05. um 9:15 Uhr.
- Die Mannschaftsaufstellungen für die Prfg. Nr. 15 (**Mannschaftsspring-Prfg. Kl. A***) bitte bis 12.05. um 12:00 Uhr in der Meldestelle bekannt geben.
- Starterlisten und die Turnierergebnisse finden sie immer aktuell und live auf unserer Homepage www.rufbegatal.de

Nach allen WB/Prüfungen legen wir Wert auf das Absitzen und Versorgen der Pferde!

Wir wünschen allen Teilnehmern eine gute Anreise und viel Erfolg!

Telefonnummer der Meldestelle: 0172 4451 568

Veranstaltungsort: Alte Chaussee 8, 32825 Blomberg-Donop

Mit freundlichem Reitergruß

RuF Begatal e.V.

Postanschrift: Reit- und Fahrverein Begatal e.V. Alte Chaussee 8 32825 Blomberg-Donop E-Mail: kontakt@rufbegatal.de Reitanlage: Alte Chaussee 8 32825 Blomberg-Donop

Internet: www.rufbegatal.de

Bankverbindung: Kto.-Nr.: 871038 BLZ 476 512 25 Stadtsparkasse Blomberg